ire B.. — 16) cpiscopatum] episcopatus B. — 17) item om. B. — debitis — quod| debitis sit gravatus.

volumus et mandanius quod B. — ig) conventibus — a suis om. B. — 30) illius] dicti B. — 22) volumus

et om. B. — 23) illum) dictum B. — singulis diebus quibus] omni dic quo ibi B. — 24) quibus] ulira

add. A2. — 23) volumus — aliquo] in hoc casu prior vel procurator cum eo dispenset B. — 27) de ante

aliis om. B. — 28) illi conventui subvenirc) prcdicto convenlui providcrc B. — 29) concedimus — qund

om. B.

(i) Rindem admonitioiiern vide siipra p.ig. 109 et not. i.
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item. Volumus. quod letania more solito dicatur in profestis diebus.

Absolvimus priores provinciales Lombardie et Ungarie.

Item absolvimus priores conventuales Hyspalensem. Ysnacensem. etc.

Volumus. quod priores absoluti hoc anno in capitulo generali in eis-

dem provinciis et conventibus. ad eadera officia t nuUatenus resumantur. 5

Capitulum generale sequens ? assignamus Ferrarie in provincia Lom-

bardie.

Actis additae sunt lilterae magistri ordinis; cf. app. n. XL.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS FERRARIE CELEBRATl ,0

ANNO DOMINI • M^ CC^ XC".

Confirmamus has constituciones. In capitulo de inclinacionibus. ubi

dicitur. ad antiphonam. salve. addatur. et in missa iii prefacione. Et

hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de electione prioris conventualis. ubi dicitur. '3

vel in electione prioris provincialis. addatur sic. aut in priorem nulla-

tenus eligatur. Et hec habet -iii' capitula.

Item hanc. In capitulo de electione prioris provincialis. ubi dicitur. et

quacumque ex causa. deleatur. et. et ponatur. vel. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de electione diffinitorum generalis et provin- -o

cialis capituli. ubi dicitur. per disquisicionem prioris provincialis. ad-

datur. vel eius vicarii. Et hec habet 'iii' capitula,

Item hanc. In capitulo de predicatoribus. ubi dicitur. in diocesi illius

episcOpi. addatur. nisi ex causa racionabili. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de studentibus. ubi dicitur. nisi fuerint re- -5

vocati. addatur. postquam autem in aliquo studio per •iii- annos fue-

rint comraorati l ipso facto. sint ab ipso studio absoluti. nisi de licencia

raagistri ordinis speciali. et hoc idem circa studentes eiusdem provincie

observetur. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. •iiii"'^- autem provincie 3"